ynunicipio ae wernaraino ae campos
(Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Tone/ Tajç: (14) 3346-8000 CXPostal 51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São PauCo
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emaiú ga66er@cednet.com, br

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IT: Isento

D E C R E T O N° 3.512, DE 31 DE JULHO DE 2019

Altera o Artigo 1 o do Decreto n° 3.355, de 07 de novembro de 2017, que dispõe sobre a

recondução dos membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA de Bernardino de Campos e dá outras providências.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.

D E C R E T A :

Artigo 1 o - Fica alterado o Artigo 1 o do Decreto n° 3.355, de 07 de novembro de 2017,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

I- R E P R E S E N T A N T E S DAS POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS:

a) R E P R E S E N T A N T E S LIGADOS À ÁREA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Membro Titular: Marluce Pinheiro de Andrade

RG n° 42.407.132-0/SSP-SP

b) R E P R E S E N T A N T E S LIGADOS À ÁREA DE SAÚDE:

Membro Titular: Marisa Pereira Godoy

RG n° 26.297.872-6/SSP-SP

Membro Suplente: Eliani Aparecida Pelegrini da Silva

RG n° 32.750.800-0/SSP-SP

c) R E P R E S E N T A N T E S LIGADOS À ÁREA DA EDUCAÇÃO:

Membro Titular: Laudicene Lemos de Andrade

RG n° 22.732.508-4/SSP-SP

Membro Suplente: Adriana Vilas Boas Ximenes

RG n° 27.529.253-8/SSP-SP

Pérola do Planalto

Página 1 de 2

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

Município ae wernaraino ae campos
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Pone/Tvç: (14)3346-8000 (XPostat51

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r email ga66er@cednet.com. br

CftPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento
Péivla do Planalto

II - R E P R E S E N T A N T E S DE ENTIDADES REPRESENTATIVAS DA COMUNIDADE

a) R E P R E S E N T A N T E S DAS ASSOCIAÇÕES DE PAIS E M E S T R E S :

Membro Titular: Marcelo Alexandre Batista

RG n° 33.817.382-1/SSP-SP

Membro Suplente: Ana Maria da Silva

RG n° 18.781.843/SSP-SP

b) R E P R E S E N T A N T E S DE ENTIDADES:

Membro Titular: Ariádine Almeida Cardoso

RG n° 42.407.205-1/SSP-SP

Membro Suplente: Giuliana Laurenti Benedetti

RG n° 39.847.443-6/SSP-SP

c) R E P R E S E N T A N T E S DE ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DE BAIRROS:

Membro Titular: José Augusto Rodrigues Sanches

RG n° 47.974.321-6/SSP-SP

Membro Suplente: Letícia Cristine Palugan

RG n° 42.234.574-X /SSP-SP

07/11/2017.

Artigo 2 o - Permanecem em vigor os demais artigos do Decreto n° 3.355, de

Artigo 3 o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 31 de julho de 2019.

ODILON RODRJGtíES MARTI£lSr

Prefeito Mun ic ip^ / ^^

Registradefè>ublicado nesta data

PAULA JU^ANE SOMAN DÀSILVA FREDERICO

Responsável pelo expediente da secretaria administrativa

Página 2 de 2

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com